
ee-VideoVideoTRANSMISJE
PRZEKAZ WIDEOPRZEKAZ WIDEO  NA STRONIE WWW  

Relacje „na żywo” wprost ze strony WWW !

e-VideoTransmisja –  rozwiązanie  oferujące  kolejne  możliwości  w  komunikacji  internetowej,  

znacząco zwiększające dotarcie z przekazem do wszystkich odbiorców. Dotychczasowe przeszkody w 

dotarciu na miejsce konferencji, wykładu czy przemówienia, odbierały wielu osobom okazję do uczestnic-

twa w wartościowych wydarzeniach. Teraz każdy z Twoich Klientów swobodnie weźmie udział w organi -

zowanych przez Ciebie spotkaniach czy pokazach. Niezależnie od miejsca pobytu, każdy posiadacz kom-

putera z Internetem, może poprzez stronę WWW uczestniczyć w transmisji  dowolnego wydarzenia w 

sposób prosty, wygodny oraz bezpłatny.  
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KORZYŚCI

- Każdy może wziąć udział w dowolnym wydarzeniu zdalnie
- Więcej widzów transmisji w tym samym czasie

- Od teraz odległość nie będzie już przeszkodą

- Pełna audiowizualna prezentacja dowolnego wydarzenia „na żywo”
- Możliwość stałych transmisji w Internecie

- Ilość odbiorców nie będzie już uzależniona od ilości miejsc

Przykładowy widok okna wideo ze strony WWW – widok Klienta
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ORGANIZOWANIE WIDEOTRANSMISJI – NIC PROSTSZEGO !

Zorganizowanie  e-VideoTransmisji jest  wyjątkowo łatwe.  Właściciel  strony WWW otrzymuje 

gotowe do wbudowania w stronę okno wideo. Tak przygotowana strona obsługiwana jest przez aplikację 

ViCo, służącą do inicjowania transmisji. Aplikacja pozwala na zautomatyzowanie procesu transmisji, gdy 

mamy  do  czynienia  z  transmisja  ciągłą.  Istnieje  możliwość  samoczynnego  włączania  transmisji  i 

logowania się do systemu, np. po nieprzewidzianym restarcie komputera, bez konieczności czuwania ze 

strony administratora. 

Aplikacja oczywiście dostępna jest w polskiej wersji językowej, dzięki czemu będziesz poruszał 

się po niej swobodnie, szybko i bez problemów. 

Technologia przyszłości
Gwarantujemy, że e-VideoTransmisja z uwagi na prostotę obsługi, nieograniczone możliwości 

zastosowania, ale przede wszystkim ze względu na atrakcyjność przekazu, jest technologią 
przyszłości. Technologią stworzoną dla wszystkich poszukujących nowego kanału komunikacji.

Więcej na temat aplikacji – prosimy o kontakt biuro@vidcom.pl
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Przykładowy widok okna aplikacji – widok konsultanta.
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PEŁNE  CENOWE  DOPASOWANIE  DO PEŁNE  CENOWE  DOPASOWANIE  DO TWOICH MOŻLIWOŚCI

Do każdego Klienta zawsze  podchodzimy INDYWIDUALNIE

Przy zamówieniu większej ilości kont zawsze  otrzymujesz atrakcyjne RABATY

Zdecyduj się na program na rok i negocjuj  z nami  cenę – może dostaniesz go ZA DARMO

Dla pierwszej firmy z danej branży zawsze  mamy RABATY

Zawsze  – im dłużej z nami zostajesz, tym WIĘCEJ ZYSKUJESZ

VidCom.pl Sp. z o. o.
tel. +48 (32) 450 20 85   ♦     fax   +48 (32) 450 20 86   ♦    biuro@vidcom.pl     ♦    www.VidCom.pl

40-156 Katowice; Al. Korfantego 125a  ♦ KRS0000253137, Sąd Rej. w K-cach, Wydz. Gosp. KRS ♦ NIP: 634 259 03 50
3

W imieniu firmy VidCom.pl Sp. z o.o. pozdrawiam serdecznie i życzę samych sukcesów w biznesie,  

zapraszając osobiście do owocnej i bezpiecznej współpracy.

Jacek Namysło
       Prezes Zarządu VidCom.pl Sp. z o.o.
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